
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“BENEDETTO RADICE” 

BRONTE – ISTITUTO TECNICO 

Settore Economico: AFM – SIA – RIM Settore Tecnologico: 

MME- IT-SM -CAT Corso serale: AFM - CAT 

ADRANO - ISTITUTO PROFESSIONALE: Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione prodotti territorio e gestione risorse 

forestali e montane 
 

Corso serale: Servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale 

 

 

 

C.M. CTIS01100X -C.F. 80021890878 - www.isradice.edu.it  PEC ctis01100x@pec.istruzione.it  e-mail:ctis01100x@istruzione.it- Codice univoco UF7RQ2 
 

Bronte,Via Sarajevo, 1 Tel: Centralino 0956136120 - Segreteria 0956136117-8 – Adrano,Via Trapani, 52 Tel. 0956136126 

 

 

 

 
 

All’Albo 

All’A.T. sezione “Bandi di gara e contratti – Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti 

aggiudicatori distintamente per ogni procedura” 

Al Fascicolo del progetto 

 
DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA studenti richiedenti borsa di 

mobilità VET SHORT 
Erasmus + ACCREDITAMENTO 

 
Progetto n. 2024-1-IT01-KA121-VET-000236519  

OID: E10152771  

FORM ID: IT01-KA120-VET-008903  

CUP I94D24001180006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO la L. 15 marzo 1997, n. 59, concernente «Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni  e  compiti  alle  regioni  ed  enti  locali,  per  la  riforma  della  Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa»; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente «Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

VISTA la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»; 

 
VISTO 

il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 

VISTI il PTOF, il RAV e il PdM di questa Istituzione scolastica; 

VISTE le priorità desunte nella sezione V del RAV e gli obiettivi strategici inseriti nel PTOF 

dell’istituzione scolastica; 

VISTE la delibera di adesione alla progettazione ERASMUS + n. 10 del 30/01/2019; 

VISTO l’accreditamento al Programma ERASMUS+ n. 2020-1-IT01-KA120-VET-000008903; 

CONSIDERATO che l’accreditamento ha durata settennale; 

VISTA la comunicazione di assegnazione del contributo per il Programma Erasmus+ 2021-2027 

–   ACCREDITAMENTO   ERASMUS   NELL’AMBITO   VET   per un importo pari 

ad € 125.364,00 

VISTO il Programma Annuale e.f. Corrente; 

http://www.isradice.edu.it/
mailto:ctis01100x@pec.istruzione.it
mailto:ctis01100x@istruzione.it




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“BENEDETTO RADICE” 

BRONTE – ISTITUTO TECNICO 

Settore Economico: AFM – SIA – RIM Settore Tecnologico: 

MME- IT-SM -CAT Corso serale: AFM - CAT 

ADRANO - ISTITUTO PROFESSIONALE: Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione prodotti territorio e gestione risorse 

forestali e montane 
 

Corso serale: Servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale 

 

 

 

C.M. CTIS01100X -C.F. 80021890878 - www.isradice.edu.it  PEC ctis01100x@pec.istruzione.it  e-mail:ctis01100x@istruzione.it- Codice univoco UF7RQ2 
 

Bronte,Via Sarajevo, 1 Tel: Centralino 0956136120 - Segreteria 0956136117-8 – Adrano,Via Trapani, 52 Tel. 0956136126 

 

 

 

VISTO il Decreto prot. n. 10173 del 08/11/2024, con il quale il Dirigente scolastico ha 
assunto nel programma annuale per l’anno 2024 il finanziamento di cui sopra; 

VISTO il D. Lgs. 31 Marzo 2023, n. 36, recante “Codice dei contratti pubblici in 
attuazionedell’articolo1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo 
in materia di contratti pubblici”; 

VISTA la propria  determina di nomina a RUP (Responsabile Unico del Progetto) ai sensi 
dell’art. 15 del D. Lgs.31 marzo, n. 36; 

VISTA la convenzione attiva, per il programma Erasmus + Prog. n° 2023-1-IT01-KA121-
VET-000148534 con codice CUP I91I23000150006, sottoscritta tra l'Agenzia 
nazionale Erasmus+ INAPP, Istituto nazionale per l'analisi delle politiche 
pubbliche con sede a Roma, in Corso d’Italia 33 - e il Dirigente scolastico 
dell’Istituto Istruzione Superiore “Benedetto Radice” di Bronte Prof.ssa Maria Pia 
Calanna; VISTE le  disposizioni  nazionali  dell’Agenzia  Nazionale  Erasmus+  per  i  beneficiari  
dei finanziamenti del Programma Erasmus; 

ATTESO che la partecipazione a questo tipo di progetti e alle rispettive mobilità rappresenta, 
per la  scuola,  un’opportunità  di  cambiamento  in  una  dimensione  europea  che  
stimola processi di innovazione e miglioramento e promuove il dialogo interculturale 
attraverso la condivisione e la promozione dei valori e degli ideali comunitari; 

CONSIDERATI gli obiettivi del Programma Erasmus di sostenere lo sviluppo formativo, professionale 
e personale degli individui attraverso l’apprendimento permanente e di contribuire 
alla crescita sostenibile, alla scelta di posti di lavoro di qualità e alla coesione sociale, 
nonché alla promozione dell’innovazione e al rafforzamento dell’identità europea e 
della cittadinanza attiva. 

VISTO che questa Istituzione scolastica è impegnata a sviluppare le attività programmate in 
sede di accreditamento; 

VISTO che per la realizzazione di tali attività saranno utilizzate le risorse progettuali, 
logistiche e finanziarie messe a disposizione dall’Unione Europea in materia di 
istruzione e cultura; 

TENUTO CONTO che questo Istituto è Coordinatore del Consorzio che per l’annualità 2023/24 è 
costituito oltre che dall’IISS “Benedetto Radice”, anche dell’IISS Ven. I Capizzi di 
Bronte, IISS . Medi di Randazzo e dal Liceo G.Verga di Adrano; 

TENUTO CONTO dei criteri per la selezione degli studenti e delle studentesse; 

VISTO il proprio avviso di selezione prot. n. 6970 del 31/07/2025; 

VISTE le candidature pervenute entro i termini previsti; 

VISTA la Commissione nominata con atto n. 7193 del 11/08/2025; 

VISTO il verbale prot. n. 7206 del 12/08/2025 stilato dalla suddetta Commissione; 

VERIFICATI i requisiti di ammissione e di partecipazione  

CONSIDERATI i punteggi definiti sulla base dei criteri di selezione 
 

DISPONE 

 
La pubblicazione nell’albo online di questa istituzione scolastica in data odierna, della graduatoria per 

l’assegnazione di n. 30 borse di mobilità SHORT-TERM finanziate dal programma Erasmus + con destinazione 

Irlanda ( Dublino) distinta per Istituto di provenienza.  

Si precisa così come previsto dall’art.1 dell’avviso di selezione che la ripartizione delle borse di mobilità per 

ciascuna scuola è così suddivisa: n.12 borse riservate agli studenti dell’I.I.S.S. “Benedetto Radice” e n. 6 borse  

http://www.isradice.edu.it/
mailto:ctis01100x@pec.istruzione.it
mailto:ctis01100x@istruzione.it


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“BENEDETTO RADICE” 

BRONTE – ISTITUTO TECNICO 

Settore Economico: AFM – SIA – RIM Settore Tecnologico: 

MME- IT-SM -CAT Corso serale: AFM - CAT 

ADRANO - ISTITUTO PROFESSIONALE: Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione prodotti territorio e gestione risorse 

forestali e montane 
 

Corso serale: Servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale 

 

 

 

C.M. CTIS01100X -C.F. 80021890878 - www.isradice.edu.it  PEC ctis01100x@pec.istruzione.it  e-mail:ctis01100x@istruzione.it- Codice univoco UF7RQ2 
 

Bronte,Via Sarajevo, 1 Tel: Centralino 0956136120 - Segreteria 0956136117-8 – Adrano,Via Trapani, 52 Tel. 0956136126 

 

 

destinate agli studenti di ciascuno degli istituti partner; 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA DISTINTA PER ISTITUTO DI PROVENIENZA 
 

Istituto di provenienza Studente Punteggio totale Note 

IIS B. Radice ( Bronte / 

Adrano) 

Cirami Cristian 21  

IIS B. Radice ( Bronte / 

Adrano) 

Spedaletti Melania 20  

IIS B. Radice ( Bronte / 

Adrano) 

Agostino Ninone Marika 20  

IIS B. Radice ( Bronte / 

Adrano) 

Musumeci Giovanni 17  

IIS B. Radice ( Bronte / 

Adrano) 

Druga Alessandro 18  

IIS B. Radice ( Bronte / 

Adrano) 

Papotto Jennifer 17  

IIS B. Radice ( Bronte / 

Adrano) 

Lembo Alex 16  

IIS B. Radice ( Bronte / 

Adrano) 

Orefice Andrea 16  

IIS B. Radice ( Bronte / 

Adrano) 

Gardani Benedetta 16  

IIS B. Radice ( Bronte / 

Adrano) 

Cantali Emily 16  

IIS B. Radice ( Bronte / 

Adrano) 

Schilirò Giorgio 16  

IIS B. Radice ( Bronte / 

Adrano) 

Marzullo Mattia 15  

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Turrisi Erika 14  

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Serravalle Elena Sofia 14  

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Scaccianoce Emmanuele Filippo 13  

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Caruso Miriam 13  

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Tilenni Federica 13  

http://www.isradice.edu.it/
mailto:ctis01100x@pec.istruzione.it
mailto:ctis01100x@istruzione.it


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“BENEDETTO RADICE” 

BRONTE – ISTITUTO TECNICO 

Settore Economico: AFM – SIA – RIM Settore Tecnologico: 

MME- IT-SM -CAT Corso serale: AFM - CAT 

ADRANO - ISTITUTO PROFESSIONALE: Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione prodotti territorio e gestione risorse 

forestali e montane 
 

Corso serale: Servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale 

 

 

 

C.M. CTIS01100X -C.F. 80021890878 - www.isradice.edu.it  PEC ctis01100x@pec.istruzione.it  e-mail:ctis01100x@istruzione.it- Codice univoco UF7RQ2 
 

Bronte,Via Sarajevo, 1 Tel: Centralino 0956136120 - Segreteria 0956136117-8 – Adrano,Via Trapani, 52 Tel. 0956136126 

 

 

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Strano Eleonora 13  

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Scavone Marco 12  

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Leanza Antonio 12  

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Galbato Gatto Helena 12  

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Imbrogiano Giuseppe 12.0  

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Saitta Gaetano 12.0  

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Salva’ Birbante Soraya 12  

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Foti Rosario 11  

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Schiliro Valerio 11.0  

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Liberto Andrea 10  

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Capizzi Mirko 10  

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Bonaccorso Adriana 10  

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Maccarrone Stefano 9  

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Emanuele Giacalone 9  

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Longhitano Diana Ester 6  

 

Istituto di provenienza Studente Punteggio totale Note 

IIS I. Capizzi ( Bronte) Barbagiovanni Carla 21  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Catania Giada 19  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Amico Salvatore Giuseppe 18  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Montagno Capuccinello 

Francesca 

17  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Savoca Chiara  04/08/2008 16  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Bevacqua Alice 12/07/2008 16  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Castiglione Martina19/06/2008 16  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Basile Valentina13/05/2008 16  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Santisi Sofia 18/04/2008 16  

http://www.isradice.edu.it/
mailto:ctis01100x@pec.istruzione.it
mailto:ctis01100x@istruzione.it


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“BENEDETTO RADICE” 

BRONTE – ISTITUTO TECNICO 

Settore Economico: AFM – SIA – RIM Settore Tecnologico: 

MME- IT-SM -CAT Corso serale: AFM - CAT 

ADRANO - ISTITUTO PROFESSIONALE: Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione prodotti territorio e gestione risorse 

forestali e montane 
 

Corso serale: Servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale 

 

 

 

C.M. CTIS01100X -C.F. 80021890878 - www.isradice.edu.it  PEC ctis01100x@pec.istruzione.it  e-mail:ctis01100x@istruzione.it- Codice univoco UF7RQ2 
 

Bronte,Via Sarajevo, 1 Tel: Centralino 0956136120 - Segreteria 0956136117-8 – Adrano,Via Trapani, 52 Tel. 0956136126 

 

 

IIS I. Capizzi ( Bronte) Di Gloria Paola 10/01/2008 16.0  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Pinzone Vecchio Daria 

20/05/2007 

16  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Privitera Gloria 15  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Gabriele Lupica Impannocchia 15  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Putrino Chiara 15.0  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Schiliró Alessandra Martina 14  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Privitera Alessandra 14  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Salvia Asia Maria 14  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Marika Bonina 14.0  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Russo Maria Grazia Rita 13  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Papotto Sofia 13  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Belfiore Giuliana 13  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Saitta Eleonora 12  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Liuzzo Scorpo Claudia 11  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Costanzo Alice 11  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Sinagra Maria pia 11.0  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Gorgone Giulia 8  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Alex Samuel Papotto 4  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Carroccio Noemi NC ISTANZA INCOMPLETA – 

MANCA DOCUMENTAZIONE 

DI CUI ALL’ART.3 

DELL’AVVISO DI 

SELEZIONE 

IIS I. Capizzi ( Bronte) Lo Re Aurora NC ISTANZA INCOMPLETA – 

MANCA DOCUMENTAZIONE 

DI CUI ALL’ART.3 

DELL’AVVISO DI 

SELEZIONE 

IIS I. Capizzi ( Bronte) Russo Sofia NC ISTANZA INCOMPLETA – 

MANCA DOCUMENTAZIONE 

DI CUI ALL’ART.3 

http://www.isradice.edu.it/
mailto:ctis01100x@pec.istruzione.it
mailto:ctis01100x@istruzione.it


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“BENEDETTO RADICE” 

BRONTE – ISTITUTO TECNICO 

Settore Economico: AFM – SIA – RIM Settore Tecnologico: 

MME- IT-SM -CAT Corso serale: AFM - CAT 

ADRANO - ISTITUTO PROFESSIONALE: Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione prodotti territorio e gestione risorse 

forestali e montane 
 

Corso serale: Servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale 

 

 

 

C.M. CTIS01100X -C.F. 80021890878 - www.isradice.edu.it  PEC ctis01100x@pec.istruzione.it  e-mail:ctis01100x@istruzione.it- Codice univoco UF7RQ2 
 

Bronte,Via Sarajevo, 1 Tel: Centralino 0956136120 - Segreteria 0956136117-8 – Adrano,Via Trapani, 52 Tel. 0956136126 

 

 

DELL’AVVISO DI 

SELEZIONE  

IIS I. Capizzi ( Bronte) Sanfilippo Frittola Morena NC ISTANZA INCOMPLETA – 

MANCA DOCUMENTAZIONE 

DI CUI ALL’ART.3 

DELL’AVVISO DI 

SELEZIONE  

 

 

Istituto di provenienza Studente Punteggio totale Note 

Liceo Verga ( Adrano) Malvuccio Fina Erica 19  

Liceo Verga ( Adrano) Petronio Desiree 19  

Liceo Verga ( Adrano) Ventura Ginevra Anna 18  

Liceo Verga ( Adrano) Currao Grazia Paola Rita 18  

Liceo Verga ( Adrano) Gabriele Cocina 19/01/2009 17.  

Liceo Verga ( Adrano) Origlio Matteo 05/01/2009 17  

Liceo Verga ( Adrano) Giardina Viviana 26/05/2008 17*  

Liceo Verga ( Adrano) Pappalardo Alessandra 

05/04/2008 

17  

Liceo Verga ( Adrano) Agliozzo Giuseppe 23/01/2008 17  

Liceo Verga ( Adrano) Pittera Alessandra Maria 16  

Liceo Verga ( Adrano) D'Agostino Agnese 16  

Liceo Verga ( Adrano) Pellegriti Giuseppe 16  

Liceo Verga ( Adrano) Milone Claudia 15  

Liceo Verga ( Adrano) Laudani Manuel 15  

Liceo Verga ( Adrano) Benina Rita 14  

Liceo Verga ( Adrano) Neri Carla 14.  

Liceo Verga ( Adrano) Sidoti Cristiano 14  

Liceo Verga ( Adrano) Scardina Elena 13  

Liceo Verga ( Adrano) Diolosà Davide 13  

http://www.isradice.edu.it/
mailto:ctis01100x@pec.istruzione.it
mailto:ctis01100x@istruzione.it


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“BENEDETTO RADICE” 

BRONTE – ISTITUTO TECNICO 

Settore Economico: AFM – SIA – RIM Settore Tecnologico: 

MME- IT-SM -CAT Corso serale: AFM - CAT 

ADRANO - ISTITUTO PROFESSIONALE: Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione prodotti territorio e gestione risorse 

forestali e montane 
 

Corso serale: Servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale 

 

 

 

C.M. CTIS01100X -C.F. 80021890878 - www.isradice.edu.it  PEC ctis01100x@pec.istruzione.it  e-mail:ctis01100x@istruzione.it- Codice univoco UF7RQ2 
 

Bronte,Via Sarajevo, 1 Tel: Centralino 0956136120 - Segreteria 0956136117-8 – Adrano,Via Trapani, 52 Tel. 0956136126 

 

 

Liceo Verga ( Adrano) Leanza Alessia 12  

Liceo Verga ( Adrano) Pulvirenti Rossella 12  

Liceo Verga ( Adrano) Del Campo Aurora 12  

Liceo Verga ( Adrano) Schillaci Elisa Maria 8  

Liceo Verga ( Adrano) Abate Riccardo Maria 8  

Liceo Verga ( Adrano) Marchese Sofia NC ISTANZA INCOMPLETA – 

MANCA DOCUMENTAZIONE 

DI CUI ALL’ART.3 

DELL’AVVISO DI 

SELEZIONE  

Liceo Verga ( Adrano) Gennaro Clelia Maria NC ISTANZA INCOMPLETA – 

MANCA DOCUMENTAZIONE 

DI CUI ALL’ART.3 

DELL’AVVISO DI 

SELEZIONE  

 

Istituto di provenienza Studente Punteggio totale Note 

IIS E. Medi (Randazzo) Gullotto Samyra 12  

IIS E. Medi (Randazzo) Bonarrigo Carola Mariastella 10  

IIS E. Medi (Randazzo) Riolo Agnese 9  

IIS E. Medi (Randazzo) Pino Anna 9  

IIS E. Medi (Randazzo) Ester Fornito 8.0  

IIS E. Medi (Randazzo) Pedalina Vanessa Paola NC ISTANZA INCOMPLETA – 

MANCA DOCUMENTAZIONE 

DI CUI ALL’ART.3 

DELL’AVVISO DI 

SELEZIONE  

IIS E. Medi (Randazzo) Tempesta Lorenzo NC ISTANZA INCOMPLETA – 

MANCA DOCUMENTAZIONE 

DI CUI ALL’ART.3 

DELL’AVVISO DI 

SELEZIONE  

 

Segue la graduatoria dei candidati ammessi con riserva poiché hanno già usufruito di borse di mobilità finanziate dal 

Programma Erasmus+ (KA1VET) nell’annualità 2023/24; la loro partecipazione alle mobilità avverrà solo in caso di 

esaurimento della graduatoria definitive. 

http://www.isradice.edu.it/
mailto:ctis01100x@pec.istruzione.it
mailto:ctis01100x@istruzione.it


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“BENEDETTO RADICE” 

BRONTE – ISTITUTO TECNICO 

Settore Economico: AFM – SIA – RIM Settore Tecnologico: 

MME- IT-SM -CAT Corso serale: AFM - CAT 

ADRANO - ISTITUTO PROFESSIONALE: Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione prodotti territorio e gestione risorse 

forestali e montane 
 

Corso serale: Servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale 

 

 

 

C.M. CTIS01100X -C.F. 80021890878 - www.isradice.edu.it  PEC ctis01100x@pec.istruzione.it  e-mail:ctis01100x@istruzione.it- Codice univoco UF7RQ2 
 

Bronte,Via Sarajevo, 1 Tel: Centralino 0956136120 - Segreteria 0956136117-8 – Adrano,Via Trapani, 52 Tel. 0956136126 

 

 

Graduatoria Ammessi con Riserva (assegnatari borsa a.s. 2023/24) 
 

Istituto di provenienza Studente Punteggio totale 

IIS I. Capizzi ( Bronte) Zuccarà Luigi 20.0 

IIS I. Capizzi ( Bronte) Carastro Giorgia 18. 

IIS I. Capizzi ( Bronte) Grassia Sara 17. 

IIS I. Capizzi ( Bronte) Saitta Maria Pia 17.0 

IIS I. Capizzi ( Bronte) Priolo Emanuele 16 

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Luca Salvatore 15 

IIS E. Medi (Randazzo) La Piana Giuliana 14 

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Scafì Andrea 13 

IIS E. Medi (Randazzo) Cantarella Alberto 13 

Infine si pubblicano gli elenchi  degli esclusi per mancanza del requisito di ammissione di cui all’art.2 dell’avviso  di 

selezione  

Partecipanti che hanno frequentato il secondo anno di corso nell’anno scolastico 2023/24  
 

Istituto di provenienza Studente Punteggio totale 

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Calì Cristopher 0.0 

IIS I. Capizzi ( Bronte) Lupica Eva 0.0 

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Calí Salvatore Gabriele 0.0 

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Trecarichi Chiara 0.0 

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Polizzi Matteo 0.0 

IIS I. Capizzi ( Bronte) Saraniti Giuseppe 0.0 

IIS B. Radice ( Bronte / Adrano) Virzì Andrea 0.0 
 

Avverso la graduatoria, è ammesso ricorso nel termine di 5 giorni dalla pubblicazione nell’albo online 

all’indirizzo  

 

In mancanza di ricorsi o reclami la presente graduatoria diventerà definitiva a partire dal 18 agosto 

2025 senza ulteriori adempimenti. 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        Prof.ssa Maria Pia Calanna* 
 

                                                      *Firmato digitalmente 

http://www.isradice.edu.it/
mailto:ctis01100x@pec.istruzione.it
mailto:ctis01100x@istruzione.it

